
   1 

 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

 

   V Praze 15. listopadu 2023 

   Č. j.: 2023/146961/CNB/420 

 

 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Zahraniční periodika pro ČNB na rok 2024“, zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 

zákona oznamuje, že  

   

ROZHODUJE 

 

o výběru níže uvedených dodavatelů v příslušných částech veřejné zakázky: 

pro část A): Tištěné zahraniční noviny a týdeníky s doplňkovou elektronickou verzí 

u vybraných titulů 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

CZ PRESS, spol. s r.o. 

Strakonická 3212/4a  

150 00 Praha 5 – Smíchov 

16189361 214 257,90 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Vzhledem k tomu, že do části A) výše uvedené veřejné zakázky podal nabídku pouze jediný 

účastník CZ PRESS, spol. s r.o., Strakonická 3212/4a, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČO: 16189361, 

byl tento účastník vybrán k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení nabídek v souladu s § 122 

odst. 2 zákona (při splnění všech dalších požadavků zadavatele a zákona). 

 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
CZ PRESS, spol. s r.o. 

Strakonická 3212/4a  

150 00 Praha 5 – Smíchov 

16189361 214 257,90 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



   2 

pro část B): Tištěné zahraniční časopisy s doplňkovou elektronickou verzí u vybraných titulů 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

MediaCall, s.r.o.  

Špitálská 885/2a  

190 00 Praha 9 – Vysočany 

24198013 568 750,- 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek v části B) veřejné zakázky byla jejich ekonomická 

výhodnost dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria 

vyhodnocena v části B) veřejné zakázky nabídka účastníka MediaCall, s.r.o., Špitálská 885/2a, 

190 00 Praha 9 – Vysočany, IČO: 24198013, s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 

pro část C): Elektronické zahraniční časopisy (pouze elektronická verze) 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

EBSCO Information Services s.r.o.  

Klimentská 1746/52 

110 00 Praha 1 

49621823 379 669,93 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
MediaCall, s.r.o.  

Špitálská 885/2a  

190 00 Praha 9 – Vysočany 

24198013 568 750,- 

2. 
SUWECO CZ, s.r.o.  
Sestupná 153/11 

162 00 Praha 6 – Liboc 

25094769 687 980,20 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
EBSCO Information Services s.r.o. 

Klimentská 1746/52 

110 00 Praha 1 

49621823 379 669,93 

2. 
MediaCall, s.r.o.  

Špitálská 885/2a  

190 00 Praha 9 – Vysočany 

24198013 383 838,18 



   3 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek v části C) veřejné zakázky byla jejich ekonomická 

výhodnost dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria 

vyhodnocena v části C) veřejné zakázky nabídka účastníka EBSCO Information Services s.r.o., 

Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1, s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v části A) veřejné 

zakázky (CZ PRESS, spol. s r.o.): 

 

1. Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele: 

- čestné prohlášení dodavatele, podepsané na základě plné moci Zuzanou Hruškovou, 

managerem předplatného, ze dne 6. 11. 2023, k prokázání kvalifikace dle bodu 8.1, 8.2 

a 8.3 zadávací dokumentace, 

- plná moc ze dne 4. 10. 2022, na základě níž Robert Domokos, jednatel vybraného 

dodavatele  CZ PRESS, spol. s r.o., zplnomocňuje Zuzanou Hruškovou k „el. podepisování 

smluv o dodávkách zahraničního tisku, vč. elektronických verzí a úprav pověřených osob 

a služeb v PostSignum“, a to na dobu neurčitou. 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované technické 

kvalifikace (požadavky na prokázání technické kvalifikace jsou definovány  

v bodě 8.3 zadávací dokumentace); vybraným dodavatelem bylo předloženo následující: 

- čestné prohlášení ze dne 6. 11. 2023 se seznamem významných dodávek, kde byly uvedeny 

následující skutečnosti k prokázání technické kvalifikace dle bodu 8.3 zadávací 

dokumentace: 

 

Významná dodávka č. 1:  

• identifikace objednatele: Ministerstvo zahraničních věcí ČR  

• předmět a rozsah významné dodávky: zahr. tisk včetně doplňkových el. verzí   

• doba poskytnutí významné dodávky: rok 2023 

• cena významné dodávky (v Kč bez DPH): cca 800 000 Kč bez DPH 

• kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné dodávky ověřit: 

Kamila Bradáčová 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v části B) veřejné 

zakázky (MediaCall, s.r.o.): 

 

1. Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele: 

- čestné prohlášení dodavatele, podepsané na základě plné moci panem 

Martinem Medlenem, ze dne 10. 11. 2023, k prokázání kvalifikace dle bodu 8.1, 8.2 a 8.3 

zadávací dokumentace. 

3. 
SUWECO CZ, s.r.o.  
Sestupná 153/11 

162 00 Praha 6 – Liboc 

25094769 387 364,- 



   4 

- plná moc ze dne 4. 7. 2018, na základě níž Ing. Juraj Harkabuzík, jednatel vybraného 

dodavatele MediaCall, s.r.o., zplnomocňuje Martina Medlena „k jednání a podpisu 

dokumentů souvisejících s výběrovými řízeními a cenovými nabídkami (NDA, cenová 

nabídka,…)“, a to na dobu neurčitou. 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované technické 

kvalifikace (požadavky na prokázání technické kvalifikace jsou definovány  

v bodě 8.3 zadávací dokumentace); vybraným dodavatelem bylo předloženo následující: 

- čestné prohlášení ze dne 10. 11. 2023 se seznamem významných dodávek, kde byly 

uvedeny následující skutečnosti k prokázání technické kvalifikace dle bodu 8.3 zadávací 

dokumentace: 

 

Významná dodávka č. 1:  

• identifikace objednatele: Mendelova univerzita v Brně  

• předmět a rozsah významné dodávky: dodávka zahraničních periodik v roce 2021  

• doba poskytnutí významné dodávky: rok 2021  

• cena významné dodávky (v Kč bez DPH): 321 739,99 (pozn. cena takové významné 

dodávky musí být minimálně 200.000,- Kč bez DPH)  

• kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné dodávky ověřit: 

Šárka Novotná 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v části C) veřejné 

zakázky (EBSCO Information Services s.r.o.): 

 

1. Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele: 

- čestné prohlášení dodavatele, podepsané na základě plné moci Lucií Zedníčkovou, 

ze dne 8. 11. 2023, k prokázání kvalifikace dle bodu 8.1, 8.2 a 8.3 zadávací dokumentace, 

- plná moc ze dne 23. 9. 2022, na základě níž Cary Alan Bruce, jednatel vybraného 

dodavatele EBSCO Information Services s.r.o., zplnomocňuje Lucii Zedníčkovou mimo 

jiné „k zastupování v plném rozsahu ve věci veřejných zakázek malého rozsahu a/nebo 

podlimitních, a/nebo jednacích či jiných zadávacích řízení, vyhlášených jejich zadavateli 

v termínu od 22.09.2022 do 31.12.2023, kterých se společnost EBSCO Information 

Services s.r.o. účastní jako uchazeč / dodavatel“. 
 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované technické 

kvalifikace (požadavky na prokázání technické kvalifikace jsou definovány  

v bodě 8.3 zadávací dokumentace); vybraným dodavatelem bylo předloženo následující: 

- čestné prohlášení ze dne 8. 11. 2023 se seznamem významných dodávek, kde byly uvedeny 

následující skutečnosti k prokázání technické kvalifikace dle bodu 8.3 zadávací 

dokumentace: 

 

Významná dodávka č. 1:  

 identifikace objednatele: Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, Praha 1 

IČ: 00023221  

 předmět a rozsah významné dodávky: Smlouva o dodávce odborných zahraničních 

periodik na rok 2022  

 doba poskytnutí významné dodávky: 1.1.2022 – 31.12.2022  

 cena významné dodávky (v Kč bez DPH): 2.676.210,22 Kč bez DPH 



   5 

 odkaz na registr smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18546831?backlink=k9c1b  

 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné dodávky ověřit: 

PhDr. Ludmila Štěpánková, odd. periodik 

 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle zákona 

uveřejnit, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho uveřejnění (§ 242 odst. 2 zákona). 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 

 

                     

Ing. Zdeněk Virius Dita Vejnárková, B. A. 

ředitel sekce správní ředitelka odboru Návštěvnické centrum 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek a výběr dodavatele 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18546831?backlink=k9c1b

		2023-11-15T15:42:42+0100


		2023-11-15T17:49:25+0100




